РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

№   4-6       от   16.04.2024

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Покровское-Стрешнево от
20.02.2024 г. № 2-9 «О проведении
дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию
района Покровское-Стрешнево города
Москвы в 2024 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в рамках
реализации постановления Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года
«О  дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
районов города Москвы», на основании обращения управы района Покровское-
Стрешнево от 02.04.2024 года № 286/24 о распределении финансовых средств,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Покровское-Стрешнево от 20.02.2024 года № 2-9 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Покровское-

Стрешнево в 2024 году», изложив приложение в новой редакции согласно

приложению к данному решению.
2.Направить настоящее решение в управу района Покровское-Стрешнево

города Москвы, в префектуру Северо-Западного административного округа
города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа http://www.pkstr.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа
Покровское-Стрешнево                                                              П.В. Черкасов

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 16.04.2024 года № 4-6

Мероприятия по социально-экономическому развитию

района Покровское-Стрешнево в 2024 году

№

п/п

Адрес объекта Функциональное

назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. рублей)

1 ул. Мещерякова, д.7 Замена входных дверей                         67,78

2 1-й Тушинский пр., д.14 Замена тамбурных дверей                         67,47

3 2-й Тушинский пр.. д.10 Замена тамбурных дверей                         70,09

4 1-й Тушинский пр., д.8 Замена тамбурных дверей                         67,06

5
Стратонавтов пр., д.11, стр.1

Замена дверей

мусорокамер
                      269,02

6 Волоколамское ш., д.84/9 Замена входных дверей                       163,18

7 Волоколамское ш., д.56,

корп.1

Замена входных дверей,

замена тамбурных дверей
                      200,86

8

Волоколамское ш., д.41,

корп.1

Заполнение оконными

блоками из ПВХ с

однокамерным

стеклопакетом проемов в

перегородке (между

тамбуром и л/х)

                        48,41

9 ул. Свободы, д.1, корп.2 Замена входных дверей                       203,67

10 ул. Мещерякова, д.4, корп.2 Замена входных дверей                         84,31

11 ул. Циолковского, д.5 Замена окон на Л/К                       685,77

12 Волоколамское ш. д. 45   Замена входных дверей                         56,13

13 ул. Свободы, д.20 Замена окон на Л/К                       643,46

14 ул. Свободы, д.24/9 Замена окон на Л/К                       701,04

15 ул. Вишневая, д.12 Замена входных дверей                       188,78

16 ул. Свободы, д.3 Замена входных дверей                       127,80

17
ул. Подмосковная, д.2/4

Замена входных и

тамбурных дверей
302,26

18 ул. Большая Набережная,

д.19, корп.1

Замена входных дверей
                        72,11

19 Оказание адресной социальной помощи 500,00

20 Приобретение подарков в рамках праздничных дат 400,00

21 Приобретение сладких подарков к Новому 2025 году для

детей из многодетных семей и детей льготной категории

населения района Покровское-Стрешнево

100,00

22 Проведение экскурсий в рамках праздничных дат 300,00
  Итого: 5 319, 20